
UCHWAŁA NR XIV/244/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w Nakle 
nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)), art. 24 ust. 1 w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nakło nad Notecią prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Nakle nad Notecią, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1. Działka nr 631/8, o pow. 0,1216ha, uregulowana w księdze wieczystej KW BY1N/00017999/0,

2. Działka nr 631/43, o pow. 0,2115ha, uregulowana w księdze wieczystej KW BY1N/00021311/5,

będących własnością Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072
2) Dz. U. z 2015 r. poz. 1180, poz. 1039

Id: B1BDF430-1E84-45C2-8AFF-34CD29E90864. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r.; poz. 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Nieruchomości położone w Nakle nad Notecią oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 634/8
i 631/43 stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Krajowej Spółki Cukrowej S. A.
w Toruniu Oddział „Cukrownia Nakło” w Nakle nad Notecią.

Krajowa Spółka Cukrowa S. A. w Toruniu Oddział „Cukrownia Nakło” w Nakle nad Notecią wystąpiła
z wnioskiem o włączenie do zasobów dróg gminnych działek z przeznaczeniem użytkowania „droga” nr ew.
631/8 i 631/43, obręb Nakło nad Notecią.

Przez przedmiotowe działki prowadzona jest obsługa komunikacyjna lokali mieszkalnych oraz zakładów
usługowo – handlowych zlokalizowanych przy ulicy Rudki.

W związku z powyższym zasadne jest nabycie prawa użytkowania wieczystego działek nr ew. 631/8 i 631/43
na rzecz Gminy Nakło nad Notecią.

Id: B1BDF430-1E84-45C2-8AFF-34CD29E90864. Uchwalony Strona 1




